PAGE
PMPR – DP – CRS

[image: image1.wmf]
	POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 009/06
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO COMPLEMENTAR DO EXAME DE SAÚDE

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

 RETIFICA o Edital nº 004/06, divulgando o resultado complementar do Exame de Saúde a que foram submetidos os candidatos do Concurso Público para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar, conforme exigido no Edital nº 004/05, obtendo os candidatos abaixo relacionados os respectivos resultados.

Atenção

Os candidatos considerados Aptos ficam convocados a comparecer na Academia Policial Militar do Guatupê, situada à BR 277, km 72, Guatupê –São José dos Pinhais/PR em data de 24 Fev 06 as 07:30 horas.

1.CANDIDATOS APTOS:

	ordem
	inscrição
	candidato
	RG

	001
	09610
	ANDERSON ALCIDES DA LUZ
	75133332 - PR

	002
	07201
	ANDERSON LUIZ DA SILVA
	85982796 - PR

	003
	10059
	ANDRE PIRES ARAUJO DA SILVA
	88131509 - PR

	004
	03049
	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
	83549203 - PR

	005
	13845
	DIEGO SKAU
	99475170 - PR

	006
	06141
	EDSON DA LUZ ALMEIDA
	9409038 - PR

	007
	11255
	ELEANDRO DE ALMEIDA
	79861235 - PR

	008
	08644
	EMERSOM EDER GIONGO
	65148595 - PR

	009
	13411
	EMERSON DOS ANJOS
	87141365 - PR

	010
	09587
	EMERSON FRANCISCO DA LUZ
	61693068 - PR

	011
	03493
	EMERSON JOSE MARINHO
	77589597 - PR

	012
	12644
	EMERSON PINHEIRO MENDES
	88135695 - PR

	013
	09696
	EMERSON ROGERIO GOUVEA
	71303608 - PR

	014
	10838
	EVERSON LUIZ DA SILVA
	72805780 - PR

	015
	19467
	EVERTON CHIERO
	65041332 - PR

	016
	09764
	EVERTON MESSIAS DA SILVA
	374424949 - SP

	017
	19450
	EVERTON ROBERTO DE OLIVEIRA COSTA
	81685266 - PR

	018
	02245
	HEVERSON MICHEL CARNEIRO
	93982959 - PR

	019
	11311
	IVAN CARLOS ANDREUZO
	72877292 - PR

	020
	02696
	IVAN LUIZ CIDRIN
	67045793 - PR

	021
	20415
	JOELSIO JOSE ROTINI
	77195084 - PR

	022
	12478
	JONIELTON QUEIROZ
	66815994 - PR

	023
	16209
	JOSE GONCALVES DE FREITAS
	68835526 - PR

	024
	02875
	JULIANO NICOLA
	77271511 - PR

	025
	10646
	JULIO CESAR BUENO
	77143076 - PR

	026
	13352
	MIRIAN ALVES DA SILVA
	72656555 - PR

	027
	20039
	MIRIAN SILVA ANTUN
	68245419 - PR

	028
	04528
	NEUMAR ANDALICIO DE REZENDE
	68404886 - PR

	029
	17573
	OSWALDO JEFFERSSON FERNANDES
	89620627 - PR

	030
	19325
	PATRICIA ANGELITA MAZUR
	88698886 - PR

	031
	12885
	PAULO RICARDO MARTINS
	85432400 - PR

	032
	14324
	RICARDO COSTA VALDERINO
	297414604 - SP

	033
	08161
	RICARDO DE SOUZA OLIVEIRA
	91438917 - PR

	034
	07623
	RICARDO INACIO FERREIRA
	82772421 - PR

	035
	05035
	RODRIGO RODRIGUES DA SILVA
	88045742 - PR

	036
	01512
	RONALDO CARDOSO MENGER
	1055805368 - RS

	037
	07083
	RONNIE PETERSON FRANCO DE GODOY
	64041649 - PR

	038
	03204
	WESLEY DA SILVA CELESTINO DE SOUZA
	71901378 - PR

Curitiba, Pr, 10 de fevereiro de 2006.

ANTONIO CARLOS FERNANDES, Maj QOPM

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2006,  Resultado do Exame de Saúde
                  2

_1005659084.unknown